
TESLA SOUND RB150

uživatelská příručka CZ/SK

Radiobudík s bezdrátovou 
nabíjecí základnou

11



Úvod do provozu
1.  První spuštění: po vybalení a připojení napájecího kabelu, dlouhým stisk- 
 nutím tlačítka napájení spustíte přístroj. V tomto okamžiku LED indikátor 
 na předním displeji svítí po dobu 1 sekundy pro samokontrolu, aby bylo 
 zajištěno normální používání obrazovky displeje. Po normálním zobrazení  
 se rozsvítí indikátor napájení.
2. Nastavení hodin: stisknutím tlačítka napájení vstoupíte do programu  
 nastavení hodin, když se na displeji zobrazí kontrolka LED 00:00 (výchozí  
 formát hodin je 24 hodin). V tomto okamžiku začne blikat ukazatel hodin  
 (00:), pomocí tlačítka „+“ nebo „-“ nastavte správný počet hodin (00–23),  
 poté krátkým stisknutím tlačítka M přepněte do nastavení minut, v tuto  
 chvíli začne blikat ukazatel minut (:00). Pro nastavení použijte opět tlačít- 
 ka „+“ nebo „-“ a nastavte správný počet minut (00–59), stiskněte kláve-
 su M pro potvrzení. Pro pozastavení stiskněte M po dobu 3 sekund, pří- 
 stroj automaticky dokončí výchozí nastavení a vrátí se na rozhraní zobra- 
 zení domovské obrazovky.
3. Nastavení alarmu: po potvrzení, že se čas zobrazuje správně, přepněte  
 stisknutím tlačítka M na nastavení alarmu 1 (opětovným stisknutím  
 tlačítka M přepněte na nastavení alarmu 2). V tuto chvíli bude logo budíku  
 1 nebo budíku 2 blikat. Stisknutím tlačítka napájení přejděte do nastavo- 
 vacího programu (stejný jak pro budík 1 tak i 2).
 3.1.  Nastavení časování alarmu: ukazatel hodin (00:) začne blikat,   
  na stavte na správný počet hodin (00–23) pomocí tlačítka „+“ nebo  
  „-“, poté přepněte pro nastavení minut stisknutím klávesy M. V tuto  
  chvíli bliká ukazatel minut (:00).
 3.2. Výběr typu alarmu: toto přednastavení přístroje má na výběr
  5 druhů zvukových alarmů a nebo funkci buzení pomocí FM rádia  
  (alarm 6). Typ zvonění nastavíte pomocí klávesy „+“ nebo „-“ Výchozí  

CZ



  program je 01. Vyberte OK a stiskněte M pro vstup do dalšího nastavení.
 3.3. ZAP/VYP alarmu: „ZAP“ nebo „VYP“ alarmu lze vybrat pomocí   
  tlačítek „+“ nebo „-“. Je-li vybráno „ZAPNUTO“, po ukončení nasta- 
  vení se rozsvítí ikona příslušného budíku 1 nebo 2, který ukazuje, že  
  budík byl nastaven úspěšně. Při výběru „VYPNUTO“ příslušná ikona  
  budíku nesvítí. Stiskněte M pro vstup do dalšího nastavení.
 3.4. Nastavení cyklu alarmu: pomocí tlačítka „+“ nebo „-“ lze vybrat
  cyklus alarmu, který bude zvonit JEDEN den (ONE) nebo VŠECHNY  
  dny (ALL). Pokud je vybrána možnost „ONE“, budík bude zvonit po  
  dobu 30 sekund a poté se automaticky ukončí, když neproběhne  
  žádná operace. Když vyberete možnost „VŠE“, zazvoní každý den 
  v danou dobu.
 3.5. Po provedení výše uvedených kroků v pořadí stiskněte klávesu M  
  pro potvrzení nebo pozastavení po dobu 3 sekund a nastavení se 
  automaticky dokončí a vrátí se na domovskou obrazovku.
4. Použití tlačítka SNOOZE:
 4.1. Nastavení SNOOZE jedním tlačítkem: když se spustí alarm, stiskněte  
  SNOOZE pro vstup do režimu SNOOZE (režim opakovaného buzení),  
  jednou (nebo stiskněte kterékoli jiné tlačítko pro ukončení režimu  
  SNOOZE). O pět minut později zazvoní budík znovu.
 4.2. Úprava jasu displeje: stisknutím tlačítka „SNOOZE“ můžete upravit  
  jas displeje na požadovanou úroveň, a to v několika krocích. Po kaž- 
  dém jednom stisknutí tlačítka SNOOZE se úroveň jasu zvýší. Pokud  
  po dobu 15 sekund nedojde k žádné klávesové aktivaci, přístroj auto- 
  maticky ukončí nastavení a zachová si obecné nastavení displeje.
 4.3. Tovární nastavení: když je na displeji zobrazen aktuální čas, stiskně- 
  te tlačítko „SNOOZE“ a držte ho po dobu 5 sekund pro obnovení  
  továrního nastavení a vše je nastaveno na nulu.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


